

FORTALEZA-CE, 31 DE MARÇO 2023.

A CONSÓRCIO PÚBLICO DE CASCAVEL
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO TOMADA DE PREÇO Nº 03.07.01/2023-PE/SRP, CUJO O OBJETO E REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E INSUMOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA POLICLINICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.07.01/2023-PE/SRP DATA DE ABERTURA 31 DE MARÇO AS 10:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	LOTE 05		V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	
				MARCA						
1	LAMINA DE BISTURI Nº 10 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	4	DESCARPACK	R\$	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	106,00	cento e seis reais
2	LAMINA DE BISTURI Nº 11 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	12	DESCARPACK	R\$	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	318,00	trezentos e dezoito reais
3	LAMINA DE BISTURI Nº 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	4	DESCARPACK	R\$	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	106,00	cento e seis reais
4	LAMINA DE BISTURI Nº 13 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	4	DESCARPACK	R\$	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	106,00	cento e seis reais
5	LAMINA DE BISTURI Nº 14 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	4	DESCARPACK	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	104,00	cento e quatro reais
6	LAMINA DE BISTURI Nº 15 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	24	DESCARPACK	R\$	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	636,00	seiscentos e trinta e seis reais
7	LAMINA DE BISTURI Nº 21 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	24	DESCARPACK	R\$	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	636,00	seiscentos e trinta e seis reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



8	LAMINA DE BISTURI Nº 22 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	CAIXA	4	DESCARPACK	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	104,00	cento e quatro reais	
9	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	4	DESCARPACK	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	104,00	cento e quatro reais	
10	LAMINA DE BISTURI Nº 24 - CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: L MINA DESCARTÁVEL EM AÇO CARBONO OU AÇO INOXIDÁVEL ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO PONTA AFIADA ADAPTAÇÃO AO CABO DE PROTEÇÃO NA LAMINA CABO. RESISTENTE, ESTERIL EM EMBALAGEM ' , INDIVIDUAL EM ALUMINIO HERMETICAMENTE FECHADO QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	CAIXA	4	DESCARPACK	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	104,00	cento e quatro reais	
11	LAMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA - CAIXA COM 50 UNIDADES PRODUZIDA COM ALTO PADRÃO DE QUALIDADE E TRANSPARÊNCIA. DIMENSÕES: 26MM X 76MM. ESPESSURA: 1 A 1,2MM. MODELO PONTA FOSCA.	CAIXA	48	CRAL	R\$	12,00	doze reais	R\$	576,00	quinhentos e setenta e seis reais	
								VALOR TOTAL	R\$	2.900,00	
dois mil e novecentos reais											

LOTE 06										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
1	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS COMPRIMETO MINIMO DE 28CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO HIPOALERGENICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PO BIO ABSORVIVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA DOBRADOS CONFORME PADRAO HOSPITALAR COM INDICATIVOS DA MAO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO. ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRURGICO OU FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	PAR	720	NEW HAND	R\$	1,18	um real e dezoito centavos	R\$	849,60	oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
2	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS COMPRIMETO MINIMO DE 28CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO HIPOALERGENICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PO BIO ABSORVIVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA DOBRADOS CONFORME PADRAO HOSPITALAR COM INDICATIVOS DA MAO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO. ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRURGICO OU FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	PAR	720	NEW HAND	R\$	1,18	um real e dezoito centavos	R\$	849,60	oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
3	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS COMPRIMETO MINIMO DE 28CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO HIPOALERGENICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PO BIO ABSORVIVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA DOBRADOS CONFORME PADRAO HOSPITALAR COM INDICATIVOS DA MAO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO. ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRURGICO OU FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM	PAR	3000	NEW HAND	R\$	1,15	um real e quinze centavos	R\$	3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

4	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAM G . CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	CAIXA	500	DESCARPACK	R\$	13,53	treze reais e cinquenta e três centavos	R\$	6.765,00	seis mil, setecentos e sessenta e cinco reais	
5	LUIVA PARA PROCEDIMENTO TAM M - CAIXA COM 100 UNIDADES. - ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA , COM MATERIAL ATOXICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	CAIXA	2000	DESCARPACK	R\$	13,52	treze reais e cinquenta e dois centavos	R\$	27.040,00	vinte e sete mil e quarenta reais	
6	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P. CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME AMBIDESTRA COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPPTNF	CAIXA	1500	DESCARPACK	R\$	13,53	treze reais e cinquenta e três centavos	R\$	20.295,00	vinte mil, duzentos e noventa e cinco reais	
								VALOR TOTAL	R\$	59.249,20	cinquenta e nove mil, duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos

LOTE 11											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL			
1	PAPEL CARDIOTOCÓGRAFO PAPEL P/ CARDIOTOCÓGRAFO PCT C/100 - MODELO BT 300	ROLO	24	TECNOPRINT	R\$	19,22	dezenove reais e vinte e dois centavos	R\$	461,28	quatrocentos e sessenta e um reais e vinte e oito centavos	
2	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 30 M, PÁGINA 210X150 MM DIAGRAMA. ADAPTÁVEL A APARELHO DE ECG DA MARCA CARDIOLINE ELETROCARDIOGRAFO 12 CANAIS MODELO-AR 2100 VIEW	UNIDADE	48	TECNOPRINT	R\$	36,73	trinta e seis reais e setenta e três centavos	R\$	1.763,04	mil setecentos e sessenta e três reais e quatro centavos	
3	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 30 M, PAGINA 60MM X 15 M. ADAPTÁVEL A APARELHO DE ECG DA MARCA CARDIOLINE ELETROCARDIOGRAFO 3 CANAIS MODELO-AR 600 ADV	UNIDADE	24	TECNOPRINT	R\$	9,90	noze reais e noventa centavos	R\$	237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	
4	PAPEL TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRAFIA PAPEL SONY UPP-110HG ORIGINAL, DIMENSÕES: 110MM X 20M PAPEL TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRAFIA COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO, IMPRESSORA DE VÍDEO GRÁFICA TÉRMICA UP-D897 SONY.	ROLO	96	TECNOPRINT	R\$	152,50	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$	14.640,00	quatorze mil, seiscentos e quarenta reais	
5	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO PAPEL TERMOSENSÍVEL EM ROLO COM ALTURA DE 60MM, COMPRIMENTO 15M RETICULADO	ROLO	24	TECNOPRINT	R\$	10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$	249,12	duzentos e quarenta e nove reais e doze centavos	
6	PAPEL PARA REFRACTOR OFTALMOSCÓPIO PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA REFRACTOR OFTALMOSCÓPIO - MODELO: AUTO SINCRO VT-10 - BOBINA	BOBINA	24	TECNOPRINT	R\$	10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$	248,88	duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	17.599,92	dezesete mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos

LOTE 19											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL			
1	CLORIDRATO DE CIPROFOXACINO 3,5MG/ML DEXAMETASONA 1MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML	FRASCO	60	EMS	R\$	10,13	dez reais e treze centavos	R\$	607,80	seiscentos e sete reais e oitenta centavos	
2	CLORIDRATO DE CIPROFOXACINO 3,5MG/G + DEXAMETASONA 1,0MG/G POMADA OFTÁLMICA ESTÉRIL	BISNAGA	96	EMS	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos	
3	CLORIDRATO DE FENILEFRINA 10MG/ML SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML	FRASCO	24	ALLERGAN	R\$	32,30	trinta e dois reais e trinta centavos	R\$	775,20	setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos	
4	CLORIDRATO DE PILOCARPINA 10MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 10ML	FRASCO	24	ALLERGAN	R\$	24,63	vinte e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$	591,12	quinhentos e noventa e um reais e doze centavos	
5	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML	FRASCO	36	NOVARTIS	R\$	8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$	309,60	trezentos e nove reais e sessenta centavos	
6	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 10ML	FRASCO	48	ALLERGAN	R\$	10,00	dez reais	R\$	480,00	quatrocentos e oitenta reais	
7	FLUORESCINA SÓDICA 1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL FLUORESCINA SÓDICA 1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL	FRASCO	60	EMS	R\$	9,01	noze reais e um centavo	R\$	540,60	quinhentos e quarenta reais e sessenta centavos	
8	TROPICAMIDA 10 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML TROPICAMIDA 10 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - FRASCO DE 5ML	FRASCO	96	CRISTALIA	R\$	9,15	noze reais e quinze centavos	R\$	878,40	oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	
9	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL, OFTAMOLÓGICO CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL, OFTAMOLÓGICO	UNIDADE	290	BRAVA	R\$	7,30	sete reais e trinta centavos	R\$	2.117,00	dois mil, cento e dezessete reais	
10	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5MG/ML FRASCO SML CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 5MG/ML FRASCO SML	FRASCO	60	NOVARTIS	R\$	8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$	517,80	quinhentos e dezessete reais e oitenta centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	6.999,92	seis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

LOTE 20								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	AGULHA DE BIÓPSIA DE MAMA 14 X 10 DE MAMA 14 X 10 CM, DESCARTÁVEL; ESTÉRIL ATÓXICA, APIROGENICA; DISPOSITIVO COMPATÍVEL COM A PISTOLA; USO ÚNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UNIDADE	12	ALPHARAD	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
2	AGULHA DE BIÓPSIA DE PRÓSTATA 18 X 24 DE TECIDO MOLE; 18G X 24 CM; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL ATÓXICA, APIROGENICA; CONFECCIONADA EM AÇO INOX; ECOGENICO; DISPOSITIVO COMPATÍVEL COM A PISTOLA; PROTETOR FIRME E DE FÁCIL REMOÇÃO; USO ÚNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UNIDADE	12	ALPHARAD	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 2.400,00	
dois mil e quatrocentos reais								

LOTE 21								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	AVENTAL EM PVC FORRADO AVENTAL À BASE DE PVC COM FORRO DE POLIÉSTER COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELAS PLÁSTICAS PARA FECHAMENTO. MODELO AÇOUQUEIRO. MEDIDA DE 1,20M X 0,70M.	UNIDADE	24	PLASTCOR	R\$ 11,79	onze reais e setenta e nove centavos	R\$ 282,96	duzentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos
2	AVENTAL EM TREVIRA PARA PRODUTOS QUÍMICOS PARA PRODUTOS QUÍMICOS, AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TREVIRA (FIOS DE POLIÉSTER REVESTIDOS DE PVC EM AMBAS AS FACES) TIRAS SOLDADAS NO AVENTAL. VESTIMENTA DE PROTEÇÃO PARCIAL QUÍMICA COM PROTEÇÃO QUÍMICA COM PROTEÇÃO CONTRA LÍQUIDOS QUÍMICOS.	UNIDADE	24	PLASTCOR	R\$ 22,79	vinte e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 546,96	quinhentos e quarenta e seis reais e noventa e seis centavos
3	AVENTAL IMPERMEÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES - CIRÚRGICO IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS COM GRAMATURA SOGR NA COR AZUL COM PUNHO DE MALHA NO TAMANHO DE 6CM DE LARGURA E 4CM DE ALTURA. FABRICADO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS ANVISA BPF (BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO) E ABNT NBR 16064.	PACOTE	60	BEST FABRIL	R\$ 29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.770,00	mil setecentos e setenta reais
VALOR TOTAL							R\$ 2.599,92	
dois mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos								

LOTE 22								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
1	CONTRASTE NÃO IONICO - IOEXOL 300MG/ML FRASCO COM 100ML - VIA DE ADMINISTRAÇÃO: USO INTRATECAL, INTRAVASCULAR, ORAL OU INTRACAVITÁRIO. SOLUÇÃO INJETÁVEL EM FRASCO DE VIDRO OU PLÁSTICO DE 100 ML.	FRASCO	400	OMNIPAQUEL	R\$ 653,75	seiscentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 261.500,00	duzentos e sessenta e um mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 261.500,00	
duzentos e sessenta e um mil e quinhentos reais								

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$ 353.248,96
trezentos e cinquenta e três mil, duzentos e quarenta e oito reais e noventa e seis centavos	

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
 RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
 FONE/FAX (85) 3034.2877
 E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

Thiago Marco Barros Maia
Thiago Marco Barros Maia
 CPF: 017.792.713-52
 Med Maia Comercio de Produtos Medicos Ltda

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 200210488771

CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 31 DE MARÇO 2023.